чёрный, идентификационный номер (VIN): №XTA219470L0166794, Шасси (рама) № Отсутствует. Пробег около 65 700 км., 
Ограничения/обременения: залог в пользу Публичного Акционерного Общества Социальный Коммерческий Банк Приморья "ПРИМСОЦБАНК".

Начальная цена: 166 320 (Сто шестьдесят шесть тысяч триста двадцать) руб. 00 коп., НДС не облагается
Цена отсечения: 99 792 (Девяносто девять тысяч семьсот девяносто два) руб. 00 коп., НДС не облагается
Задаток для участия в торгах равен 5% от начальной цены соответствующего периода;
Шаг на понижение: 8 316 (Восемь тысяч триста шестнадцать) руб. 00 коп.
Период снижения: первый период - 7 календарных дней, далее – 5 календарных дней

Дата и время начала периода приема заявок и задатков
	Дата и время окончания периода приема заявок и задатков
	Величина снижения
	Цена продажи
	Сумма задатка 5%